
Liste des groupes et membres affiliés : 
 
Bordeaux : 
GAPP 
Pascale Duhamel – dr.p.duhamel@gmail.com   
 
Caen : 
ARPPEA 
Carla Tani   arppea@wanadoo.fr 

Larmor-Plage / Lorient : 
Centre d’Etudes Martha Harris-  AEDPEA 
Odile Gavériaux – aedpea@cegetel.net 
www.centremarthaharris.org 

IPPEA : 
Pierre Delion – pierre.delion@chru-lille 
Frank Bonelli – fbonelli@yahoo.com 
Catherine Dupuis-Gauthier – catherine.dupuis@univ-lille3.fr 

Lyon : 
ALPACE – asso.alpace@laposte.net – www.alpace.fr  
Albert Ciccone – a.ciccone.99@gmail.com 
 
Nevers : 
Jean-Claude Guillaume – jc.guillaume1302@wanadoo.fr 
 
Paris : 
APPEA 
Joëlle Meier – j.meier@free.fr 
 
Nantes: 
Gilles Catoire – gilles_catoire@orange.fr 
 
Metz : 
Anastasia Nakov – anastasia.nakov@gmail.com 

 


